5ª CHAMADA – EDITAL Nº 15/2022

VESTIBULAR CURSO DE MEDICINA – 1º SEMESTRE/2023

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições
legais, convoca os candidatos relacionados a seguir a efetuarem matrícula para
o Curso de Graduação em Medicina, referente ao 1º semestre de 2023.

WESLEY JATOBA DE ALMEIDA 10402250SSP-SSP/AC 2725963-3 00111

ISABELLA FRANCO DOS REIS 4081319500-SSP/SP 2654571-3 00112

SILIO CABRAL MIRANDA 0311306920064-SSP/MA 2630418-0 00113

GABRIEL SHIMIZU MARIN 11991857-SSP/MS 2626112-0 00114

ISABELA BASTIDA MARTINS MENEGUETTI 46766478X-SSP/SP 2296629-3 00115

ISABELLA CRISTINA DE FREITAS MELLO 504716104-SSP/SP 2502131-1 00116

WELLINGTON DA SILVA PEREIRA DA CUNHA 489336371-SSP/SP 2561274-3 00117

BARBARA PEREIRA LIMA 539636988-SSP/SP 2682311-0 00118

ALCEU TEIXEIRA ROCHA 12392457-SSP/SP 2575940-0 00119

ELIANA DE SOUZA SERBA 13696653-SSP/MT 2686312-0 00120

RONY DE OLIVEIRA GOMES 239199-SSP/RR 2272662-4 00121

PEDRO DAVI MIRANDA 58.927.5975-SSP/SP 2327308-9 00122

KAIRA APARECIDA DA SILVA BORGES 600329264-SSP/SP 2551656-6 00123

HELOISA TREVISAN CAVALCANTE DA SILVA 60.433.721-88-SSP/SP 2550511-4 00124

ANTONIO CORNELIO DE SOUZA M6795512-SSP/MG 2313975-7 00125

MAIS INFORMAÇÕES:

Período de Matrícula: 24 a 26 de janeiro de 2023.

Horário: das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 16h30.

Local: Secretaria do Campus I da UniFAI

Endereço: Rua Nove de Julho, 730, Centro – Adamantina/SP.

Adamantina, 23 de janeiro de 2023

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
 Reitor do Centro Universitário de Adamantina